DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO O SISTEMA
URINÁRIO COM ALUNOS DO 2º ANO MÉDIO A PARTIR DA PRÁTICA DE
EXPERIMENTO. de autoria de DAYSE LÚCID NASCIMENTO SOUZA, VALDELÚCIA
FELICIANO DE CARVALHO, AMANDA DA SILVA BARBOSA, GABRIELA BARBOSA
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37192

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37192